
                                                                                                                            

             
              

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

“Про передачу функцій замовника та  

надання згоди на проведення будівельних робіт” 

  

            

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

надання згоди на проведення будівельних робіт департаментом житлово-комунального 

господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації по об’єкту 

«Капітальний ремонт дороги по вул. Виробнича в смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати функції замовника по об’єкту «Капітальний ремонт дороги по вул. 

Виробнича в смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області» 

департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Дніпропетровської 

обласної державної адміністрації. 

2. Надати згоду на проведення будівельних робіт департаментом житлово-

комунального господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної 

адміністрації по об’єкту «Капітальний ремонт дороги по вул. Виробнича в смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської області». 

3.  Передати проектно-кошторисну документацію в трьох примірниках по об’єкту 

«Капітальний ремонт дороги по вул. Виробнича в смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області» департаменту житлово-комунального господарства та 

будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації, про що скласти акти 

приймання-передачі. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 
смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1162-26/VII 




